
UCHWAŁA NR XL/367/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Miasto Chełmno    na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 39 a, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U.   z 2021 r., 
poz. 1082) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostkową paliwa w Gminie Miasto Chełmno na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

1) Benzyna PB  -  8,42 zł za litr, 

2) Olej napędowy ON  -  7,69 zł za litr, 

3) Autogaz LPG  -  3,77 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  
 
  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

  
  
 

Id: 694ABEBF-4BC0-40EF-B22F-6365A4AB08E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


